
証券コード２４１２ 
平成 23年６月 14日 

株 主 各 位 
東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 
株式会社 ベネフィット・ワン 
代表取締役社長 白 石 徳 生 

 
第 16回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、平成 23年６月 14日付けでご送付申し上げました当社「第 16回定時株主総会招集
ご通知」の添付書類に一部記載誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、本

ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、本日ウェブサイトに

掲示の招集通知の添付書類につきましては、訂正後のものを掲示いたしております。 
敬具 

記 
訂正箇所 
第 16回定時株主総会招集ご通知 37頁 
 第２号議案 取締役９名選任の件 
 候補者番号７ 若本博隆 
 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

（誤） （正） 
平成 22年８月 
㈱パソナグループ取締役専務執行役員

経営管理部長兼内部監査室長（現任） 

平成 22年８月 
㈱パソナグループ取締役専務執行役員

経営企画部長兼内部監査室長（現任） 
以上 


